АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

    «ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

         385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования
«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24

тел:96-4-52, 96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__19__» ___декабря__ 2016 г.             №_564___
«Об утверждении схем размещения контейнерных площадок для временного размещения твердых коммунальных площадок на территории МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории МО «Тахтамукайское сельское поселение» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схемы размещения контейнерных площадок для временного размещения твердых коммунальных площадок на территории МО «Тахтамукайское сельское поселение» в соответствии с приложением
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам. главы по благоустройству и ЖКХ, спорту и молодежи – Татлок А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО

«Тахтамукайское сельское поселение»                                            Неужрок А.Ш.

Проект внесен:

Зам. главы по благоустройству и

ЖКХ, спорту и молодежи                                                                     Татлок А.Г.

Проект согласован:

Первый зам. главы администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                      Гучетль Р.Ш.

Руководитель общего отдела
     Евтых Р.А.[image: image2.png]